
SLIM Mikro tryska

D
at

e:
   

5.
2.

20
09

Re
v.

 : 
  2

0 
- 0

1 
09

SLIM mikrotryska o 40% více masáže a přitom o 4mm nižší!

Nová SLIM krytka Mikrotrysky s otočným okem doplňuje a uzavírá řadu tenkých SLIM trysek
(Air a Mini), které vynikají nadčasovým moderním designem a praktickým využitím. SLIM
Mikrotryska vyniká o 40% vyšším masážním účinkem v porovnání s klasickou Mikrotryskou a
současně v sobě spojuje krytku i tělo. Jelikož se nám podařilo velmi výrazně zvýšit venturiho
sací efekt trysky, mohli jsme již vynechat regulační vnitřní šroub, bez kterého se klasické
mikrotrysky neobejdou. Šli jsme ještě dále. Ergonomicky řešené zapuštění polohovatelné
otočné kuličky lépe řeší i situaci, kdy dochází k zalehnutí zádových trysek. Protože výška
všech trysek z řady SLIM je pouhý 1mm, jsou tyto trysky účinnější a příjemnější při použití
hydromasážní koupele než běžné trysky, jejichž výška je 5mm.

Materiál: mosaz
Barva: chrom

Řada SLIM trysek je nyní kompletní.

�

�

160177 SLIM Mikro tryska 240,- Kč

ww
w

.w
h
irl

poolcom
p
o

n
e
nts.cz


